Quarta – Feira, 06 de Julho de 2022 – Ano VI – Edição 642

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  RECURSOS HUMANOS

REF - CONCURSO PÚBLICO / PROCESSO SELETIVO 001/2019

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I

CHAMADA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

 Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de 1 (uma) vaga frente a sua classificação

do Concurso Público / Processo Seletivo – Edital 001/2019 Vaga Temporária. Deverá comparecer no dia 11 de Julho

de 2022, as 09:00hs, Local Avenida Adélia Caleffi Gerbi, n° 15, Estiva Velha - Estiva Gerbi / SP.

 O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a

Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

EDUCAÇÃO BASICA I

Nº 50 – NATALIA SOUSA LIMA

Nº 51 – CRISTIANE CONSELHEIRO
Nº 52 – JOSIANE BELLAFONTE

Nº 53 – GISLAINE GOMES SILVA MAMINHAQUI

Nº 54 – SONIA CASSIA SILVA

Nº 55 – ANDREIA DEFENTE PIOVAN
Nº 56 – ANDREIA MESSIAS DOS SANTOS

Nº 57 – PRISCILA VENTURELLI MOREIRA

Nº 58 – PRISCILA SILVA DE JESUS

Nº 59 – HÉLIDE FORTUNATO GOMES
Nº 60 – ALINE APARECIDA DE SOUZA SPINOSA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 06 de Julho de 2022

Daiane Cristina Batista Pelegrine

Agente Administrativo

Terça – Feira, 05 de Julho de 2022 – Ano VI – Edição 641

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

 EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)